1

Indicação nº. 323/2017 –

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

O vereador Ângelo Raia, - Zoinho, por meio
deste, após os tramites legais do Plenário desta Casa, solicita que seja
encaminhado ofício ao Deputado Federal Osmar Bertoldi, para que este
destine ao município de Cambará 01 (uma) ambulância.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo
solicitar ao Deputado Federal Osmar Bertoldi que destine ao município de
Cambará uma ambulância para suprir as necessidades que o órgão da
saúde apresenta com relação a veículo para atendimentos emergenciais.

Sala das Sessões em 08 de setembro de 2017.

Ângelo Raia – Zoinho
Vereador

09h36min